Vysledky
z 11. kola vyberového konania mobility §tudentov v ramci programu ERASMUS" pre
akademicky rok 2014 / 2015 uskuto¢neného dia 10.3.2014 0 13:00 hod. v zasadacke
dekana TU FZSP

Pocet zucastnenych studentov: 7

- Z toho uspeli:
- Z toho pocet vybratych Studentov: 7
-z toho pocet nahradnikov: 0

- z toho neuspeli: 0

Kritéria vyberu:
- Studijné vysledky, jazykova zru€nost’, motivacia.

Zoznam vybratych Studentov:

Alena Dobrotkova, alena.dobrotkova@tvu.sk, krajina: Dansko
Petra Hulvakova, petra.hulvakova@tvu.sk, krajina: Turecko
Tomas Grainda, tomas.grainda@tvu.sk, krajina: Dansko
Barbora Janeckova, barbora.janeckova@tvu.sk, krajina: Turecko

el A

Kritéria vyberu:
- Studijné vysledky, motivacia.

1. Maria Novanska, maria.novanska@tvu.sk, krajina: CR
2. Natalia Novotna, natalia.novotna@tvu.sk, krajina: CR
3. Zdenka Barnasova, zdenka.barnasova@tvu.sk, krajina: CR
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